

平成31年4月10日

丸亀市議会議長 様

議員名 松永恭二 

平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

- 1 収 入
政務活動費 300,000 円
- 2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主たる支出の内訳
調査研究費	38,501	かつりん代
研修費	3,240	研修先みかけ代
広報費		
広聴費	11,950	携帯電話代
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費	13,135	事務用品代、パソコン修理代
資料購入費	68,868	書籍代、新聞代
人件費		
事務所費	12,000	コピー機リース代
合 計	147,694	

3 残 額 152,306 円

様式第6号 (第5条関係)
平成30年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 松永 恭二

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	30年度政務活動費	300,000				
平成30年 4月10日	コピー機リース代 (事務所費)		12,000	12,000	288,000	1
平成30年 6月10日	パソコン修理代 (資料作成費)		5,000	17,000	283,000	2
平成31年 6月23日	ガソリン代 (調査研究費)		9,000	26,000	274,000	3
平成30年 8月 8日	書籍代 (資料購入費)		4,968	30,968	269,032	4
平成30年 8月16日	事務用品代 (資料作成費)		4,247	35,215	264,785	5
平成30年 9月29日	ガソリン代 (調査研究費)		9,666	44,881	255,119	6
平成30年 10月 3日	書籍代 (資料購入費)		2,916	47,797	252,203	7
平成31年 1月16日	視察研修先みやげ代 (研修費)		3,240	51,037	248,963	8
平成31年 1月18日	ガソリン代 (調査研究費)		11,769	62,806	237,194	9
平成31年 3月26日	事務用品代 (資料作成費)		3,888	66,694	233,306	10
平成31年 3月26日	携帯電話代 (広聴費)		11,950	78,644	221,356	11
平成31年 3月27日	ゼンリン地図代 (資料購入費)		23,868	102,512	197,488	12
平成31年 3月27日	新聞代 (資料購入費)		37,116	139,628	160,372	13

